
Uchwała Nr V/57/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 lutego 2007 roku 

 

w sprawie wyposażenia w majątek powiatowej jednostki organizacyjnej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku; 19-300 Ełk ul. Piłsudskiego 5  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. Z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

LVI/430/06 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie likwidacji Domu Dziecka im. 

red. G. Aleksandrowicza w Ełku Rada Powiatu w Ełku oraz §1 pkt 5 i § 4 Uchwały Nr 

LIX/444/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 października 2006 w sprawie należności i 

zobowiązań oraz gospodarowania środkami trwałymi – mieniem ruchomym Domu Dziecka 

im. red. G. Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1   

W związku z likwidacją powiatowej jednostki organizacyjnej – Dom Dziecka im. red.  G. 

Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji przeznaczyć nieodpłatnie środki trwałe –   mienie 

ruchome / programy komputerowe / wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały na 

wyposażenie  powiatowej jednostki – Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku,  19-

300 Ełk ul. Piłsudskiego 5. 

§ 2 

Programy komputerowe przekazać na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego zgodnie  z 

treścią uchwały Nr LIX/444/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 października 2006 w sprawie 

należności i zobowiązań oraz gospodarowania środkami trwałymi – mieniem    ruchomym  

Domu Dziecka im. red. G. Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


